

Preisblatt HANNOVER - AHLEM

gültig ab 01.01.2022

	netto	brutto
Arbeitspreis je kWh	0,17008 €	0,18199€
Grundpreis €/kW/a	50,92€	54,48 €
Emissionspreis €/kWh	0,00061€	0,00065€
Verrechnungspreis je Zähler und Monat bei Anschlusswerten		
bis 100 kW über 100 kW bis 200 kW mehr als 200 kW	10,15 € 16,25 € 27,42 €	· ·
Sperrungen der Wärmeversorgung Wiederaufnahme der Wärmeversorgung Mahngebühren Wärmezählerrückbaukosten je Zähler	46,73 € 46,73 € 2,39 € 46,73 €	50,00 € 50,00 € 2,56 € 50,00 €

Mehrwertsteuer

In den oben genannten Bruttopreisen ist die gesetztlich gültige Mehrwertsteuer enthalten.